
  [image: ad]

  
     
      
            Piereģistrēties par iSOS lietotāju Ieiet sistēmā
      

      

    

  

  
    
      
        [image: iSOS logo]
      

      
        Juridiskā palīdzība autovadītājiem
      

      
        По-русски Latviski 中文
      
[image: ]
      
        
          Meklēt iSOS rakstos:
        

        
          
            
          

          
            
          

        

      
[image: ] 
      
        Biežāk uzdotie jautājumi
      
[image: ]
      

    

  

  
    
      
        
          Aktuālais raksts
        

        
          
            Saikne starp kazino attīstību un ceļu satiksmes negadījumiem (ASV pētījums)

             Šajā pētījumā tika pētīta saikne starp kazino atvēršanu atvēršanu un ceļu satiksmes negadījumiem Merilendas apgabalā

            	[24.10.2021]
          

          

        

        
          
            iSOS reģistrētajiem lietotājiem!

            Ekskluzīva atlaide degvielas iegāde
[24.10.2019]
          

          

        

        
          
            Arī tā vēl mēdz gadīties

            Papildināts 01.06.2014. Diemžēl joprojām ir iespējamas situācijas, kad, vadot transportlīdzekli saskaņā ar CSN prasībām un neko nepārkāpjot, var saņemt sodu LVL 1 000,00 UN 4 gadu tiesību atņemšanu, UN 15 diennaktis administratīvo arestu, UN vēl 8 soda punktus uz 5 gadiem
[28.10.2013]
          

          

        

        
          Jaunākie raksti
        

        
          
            Atbildība par bezdarbību ceļu uzturēšanā

            Par bezdarbību ceļa uzturēšanā tiesa no Rīgas domes piedzen zaudējumus EUR 399,20 un morālā kaitējuma atlīdzību (automašīnas vadītājam EUR 199,60 un pasažierei EUR 598,80).
[05.12.2017]
          

          

        

        
          
            Gatso radars

            Gatso radara lietotāja instrukcija
[07.12.2016]
          

          

        

        
          pārējie raksti...
        

      

    

    
      
        [image: ad]
      

      
        Sodi un punkti
      

      
[image: ]
      
        Ātruma pārkāpumi
      
[image: ]
      
        Apturēšana
      
[image: ]
      
        Apreibinošās vielas
      
[image: ]
      
        Soda piemērošana
      
[image: ]
      
        Alkohols
      
[image: ]
      
        CSNg
      
[image: ]
      
        Protokols
      
[image: ]
      
        Pārsūdzēšana
      
[image: ]
      
        Uzskaites punkti
      
[image: ]
      
        Apdrošināšana
      
[image: ]
      
        Citi jautājumi
      
[image: ]
      
        Dokumenti
      


    

  

  


  
    
      [image: ] [image: ] [image: ] [image: ]

      
        iSOS © 2021
      

      

    

  

